
Pavel Maxa
Tel.: +420 737 436 904
E-mail: maxapavel@rgpichler.cz

Číslo nabídky: 0358
black-reality.cz/reality/59784/

 

Prodej rodinného domu 133m2, pozemek 515 m2,
Žitavského, Praha - Zbraslav
Žitavského, Praha, Hlavní město Praha
8 999 000 Kč
Hledáte klidné bydlení v Praze a nechce se Vám do bytu? Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům před rekonstrukcí v ulici
Žitavského v lokalitě Praha - Zbraslav. Rodinný dům o zastavěné ploše 142 m2 s podlahovou plochou 93 m2 a dispozicí 4+1
nabízí možnosti pro příjemné rodinné bydlení, nebo víkendovou rekreaci. V podkroví nalezneme půdu. Dům je napojený na
elektřinu a vodu. Topení zajišťuje plynový kotel a odvod odpadních vod je zajištěn pomocí žumpy, nicméně u domu je již
připravena přípojka na obecní kanalizaci. K domu náleží i zahrada o výměře 373 m2. Zahrada je porostlá okrasnými
dřevinami a ovocnými stromy. Najdeme zde i malou garáž s dílnou. V podzemním podlaží se nachází sklep a kotelna.
Nemovitost je primárně určená ke kompletní rekonstrukci. Část oken již byla měněna a jsou z části udělané nové rozvody.
Samozřejmostí je veškerá občanská vybavenost a díky vynikající lokalitě i dopravní dostupnost například na dálnici D5,
městský okruh nebo na přehradu Slapy. Ulice Žitavského je klidnou ulicí s malým provozem. Dům se nenachází v záplavové
oblasti. Pro více informací kontaktujte makléře. S hypotečním úvěrem Vám rádi pomůžeme.

http://www.black-reality.cz/reality/59784/

